
Система за управление на качеството ISO 9001:2015  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

DESIGN BY VALO  2009 

 REPUBLIC OF BULGARIA 
MUNICIPALITY OF KASPICHAN 

 
Mayor’s  
Phone: +359 +05351 / 74 74 
Fax:     +359 +05351 / 74 70 
E-mail: obshtina@kaspichan.org 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
ОБЩИНА   КАСПИЧАН 

 
КМЕТ 
телефон : +359 +05351 / 74 74 
факс :    +359 +05351 / 74 70 

              E-mail: obshtina@kaspichan.org 
 

 
 

ПРОТОКОЛ 
за работата на Комисия, назначена със Заповед № РД-386/16.07.2019г. за 

провеждане на процедура на пряко договаряне с предмет: „Реконструкция и 
изграждане на водопроводна и канализационна инфраструктура и ПСОВ на гр. 

Каспичан, общ. Каспичан“ по две обособени позиции, както следва: 
Обособена позиция № 1: „Реконструкция и изграждане на водопроводна мрежа на 

гр. Каспичан - ул.“Добруджа“; 
Обособена позиция № 2: „Реконструкция и изграждане на водопроводна мрежа на 

гр. Каспичан - ул.“Тракия“, открита с Решение № РД – 25 - 372/ 05.07.2019г. 
 

 
Днес, 16.07.2019г. в изпълнение на Заповед № РД – 25 – 386/16.07.2019г. на Кмета 

на Община Каспичан и на основание 182 от ЗОП във връзка с чл. 67, ал. 2 от ППЗОП, се 
събра комисия в състав: 

Председател: Радостина Механджийска – Юрисконсулт; 
Членове:  
1. инж. Славей Славов – Директор на Дирекция „СА“ ; 
2. Лиляна Любомирова – Гл. специалист „ТСУ“; 

 
С покана с изх. № 70-00-173/05.07.2019г. за участие в процедура на пряко 

договаряне е поканен следния участник: 
1. „Хидрострой“ АД, ЕИК 103029862; 

 
В законоустановените срокове е постъпила оферта, както следва: 
1. Оферта с вх. № 70-00-185/15.07.19г., 16:48 ч. от „Хидрострой“ АД, ЕИК 

103029862. 
 

На 16.07.2019г. офертата за участие бе получени от Председателя на комисията  с 
подписването на двустранно приемно -предавателен протокол.  

Офертата е представена в запечатана непрозрачна опаковка, с ненарушена цялост, 
надписана, съгласно изискванията на Възложителя, с отразен върху нея входящ номер, 
дата и час на постъпване. 

Членовете на комисията се запознаха със съдържанието на входящия регистър на 
офертите и подписаха декларация по чл.103, ал.2 от ЗОП с вписване на личните си 
данни. 

Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с предоставянео 
и приемането на офертата. Комисията пристъпи към отварянето на офертата за участие 
в процедурата. На заседанито присъства Максим Иванов – упълномощен представител 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.2 

на „Хидрострой“ АД. 
Офертата е представена съгласно изискванията на Възложителя. Председателят 

отвори плика. АКомисията разгледа подробно представените документи и провери 
съответствието им с изискванията на Възложителя. Установи се, че участникът 
отговаря на изискванията на Възложителя и всички образци на документи са 
попълнени коректно. В офертата са представени следните документи:  

За Обособена позиция № 1 „Реконструкция и изграждане на водопроводна 
мрежа на гр. Каспичан - ул.“Добруджа“: 

- Опис на представените документи – Образец № 1; 
- ЕЕДОП – подписан електронно и представен на електронен носител; 
- Техническо прдложение – Образец № 5, съдържащо: 

 Предложение за изпълнение на поръчката; 
 Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор – 

Образец № 3; 
 Декларация за срока на валидност на офертата – Образец № 4; 
 Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, 

свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на труд  - 
Образец № 6; 

 Декларация за извършен оглед на място на стоежа – Образец № 7; 
 Диаграма на работната ръка – Образец № 8; 
 Линеен календарен график за изпълнение на поръчката – Образец № 9; 
 Приложение № 2 към техническото предложение с описание на експертен 

състав, отговарящ за качественото изпълнение на обекта; 
- Ценово предложение – Образец № 10; 
 
За Обособена позиция № 2 „Реконструкция и изграждане на водопроводна 

мрежа на гр. Каспичан - ул.“Тракия“: 
- Опис на представените документи – Образец № 1; 
- ЕЕДОП – подписан електронно и представен на електронен носител; 
- Техническо прдложение – Образец № 5, съдържащо: 

 Предложение за изпълнение на поръчката; 
 Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор – 

Образец № 3; 
 Декларация за срока на валидност на офертата – Образец № 4; 
 Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, 

свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на труд  - 
Образец № 6; 

 Декларация за извършен оглед на място на стоежа – Образец № 7; 
 Диаграма на работната ръка – Образец № 8; 
 Линеен календарен график за изпълнение на поръчката – Образец № 9; 
 Приложение № 2 към техническото предложение с описание на експертен 

състав, отговарящ за качественото изпълнение на обекта; 
- Ценово предложение – Образец № 10; 

 
След като оповести документите от офертата на участника, Комисията ги провери 

и констатира, че същите отговарят на изискванията на Възложителя. След детайлно 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.3 

разглеждане установи, че Участникът отговаря на поставените критерии за подбор.  
 
След извършване на тези действия Комисията единодушно  
 

РЕШИ: 
 

1. Допуска до следващия етап на процедурата Оферта с вх. № 70-00-185/15.07.19г., 
16:48 ч. от „Хидрострой“ АД, ЕИК 103029862 за Обособена позицция № 1 и № 
2.  

 
I. Комисията обяви следния дневен ред на заседанието, съгласно изискванията на 

ЗОП и ППЗОП: 
1. Разглеждане на Техническото предложение на участника и проверка за 

съответствие с изискванията на Възложителя за Обособена позиция № 1 и 
№ 2. Детайлно разглеждане, обсъждане с участника. 

2. Отваряне на плик „Предлагани ценови параментри“ за Обособена 
позиция № 1 и № 2и проверка за съответствие с изискванията на 
Възложителя. Детайлно разглеждане, обсъждане с участника. 

3. Приклчюване на преговорите с участника и закриване на заседанието. 
 

II. Действия на комисията, съгласно обявения дневен ред:  
 

По т. 1: Комисията разгледа техническото предложение за за Обособена позиция № 1 и 
констатира, че същото е в съответствие с изискванията на Възложителя. Предлаганият 
срок за изпълнение на поръчката е 37 (тридесет и седем) календарни дни. 
Комисията разгледа техническото предложение за за Обособена позиция № 2 и 
констатира, че същото е в съответствие с изискванията на Възложителя. Предлаганият 
срок за изпълнение на поръчката е 38 (тридесет и осем) календарни дни. 
 

След извършване на тези действия Комисията единодушно 
 

РЕШИ: 
 

1. Допуска до следващия етап на процедурата Оферта с вх. № 70-00-185/15.07.19г., 
16:48 ч. от „Хидрострой“ АД, ЕИК 103029862 за Обособена позицция № 1 и № 2 

 
По т. 2: Комисията отвори плик „Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция 
№ 1 на участника и констатира, че е представено по Образец № 10, с което Участникът 
предлага, както следва – 50217,35 лв. без ДДС. 

Комисията отвори плик „Предлагани ценови параметри“ за Обособена позиция 
№ 2 на участника и констатира, че е представено по Образец № 10, с което Участникът 
предлага, както следва- 46022,13 без ДДС. 
 
 
След извършване на тези действия Комисията единодушно 
 



 
 
 
 

 DESIGN BY VALO  2009 

стр.4 

РЕШИ: 
 

1. След проведено договаряне предвид подадена Оферта с вх. № 70-00-
185/15.07.19г., 16:48 ч. от „Хидрострой“ АД, ЕИК 103029862 за Обособена 
позицция № 1 и № 2, Комисията предлага на Възложителя да склчючи договор 
за обществена поръчка за Обособена позиция № 1 и № 2 с „Хидрострой“ АД, 
ЕИК 103029862, при условията, които бяха договорени и протоколирани.  
 
Проведеното договаряне между членовете на Комисията и представителя на 

поканения участник „Хидрострой“ АД, ЕИК 103029862 е на основание чл. 182 от 
ЗОП вув връзка с Раздел X от ППЗОП. 

След извършване на тези действия, Председателят на Комисията закри 
заседанието. Комисията приключи договарянето в 11:30 часа.  

 
Настоящият протокол е съставен и подписан от договарящите се страни на 

16.07.2019г. Настоящият протокол се подписа в два екземпляра – по един за всяка 
страна.  
 

 
Комисия:  
 

Председател:…………п…………….  
   / Радостина Механджийска / 
Членове: 
 
1……………п…………..  
    / инж. Славей Славов / 
 
2…………п…………….. 
   /Лиляна Любомирова / 

 
 

За участника:…………п…………… 
/Максим Иванов/ 

Упълномощен представител на „Хидрострой“ АД 
 
 
Подписите за заличени на основание ЗЗЛД. 


